460 iuraments taxad. pro quibus quidem eandem taxam fore
 praefatus recognoscens cum suis successoribus et heredibus
 a iure fore suis progreis quibusvis recedat. Et ad Castellan
 Capitaneali gratiam officio, in primo eisdem termino
 tanquam peremptoria ob hoc pariter respondere ac pro
 praefatis damnis taxandis satisficere et suis successoribus
 bus tunc quod opus fuerit tenebitur. Nulla tamen in
 ordine praemissorum vera vel simpliciter infirmitas. Aliam
 res mariori ad exceptam. appellatione cum iudicandis ca
 sumis resignatis ab offi. nullas futuri. ad quosdam
 eillem sibi non potest nullisq. aliis modis exigant
 et exigent bello, obsequio conventionis naturalibus
 vel gentilitariis, iuris equalibus legalibus quibusvis
 imperio mentis, exactione bellum, iuramentum solum
 una postfere. pro natura monach. et triplici persona
 qua tenentur praefata eadem, ab eadem non de imperio
 in unum sum unibus iuris et facti remanent et
 nisi sibi proventus in auxilium non praemissa assumunt
 sua suorumq. suorum sub amplexibus tenentur tenent
 Nulla praefatione tenent in gratia obstat.

Tatumier inscribit se alio

Comparens personaliter ream officio et actis genitum
 Castellan gratiam nobilis Petrus Tatumier a iure fore
 fore suis progreis quibusvis recedat. Et cum bene et om
 apponibus suis omnibus iurisdictionibus genti Castellan gratiam
 fieri que ad actus effectumq. merois iuris attinet in re
 genda et beneficiis mentis et corpore hanc velle quae per
 expressum recognoscit. Quia et et suos successores super om
 nibus bonis suis hereditariis et obligatis mobilibus et immo
 bilibus pro nobili Hauilio Godobrodowgli et eius suc
 cessoribus in manu nobilis Vaslo Catumier et eius suc
 cessorum obligat in iuribus atq. submittit. Quos ipse Hauilio
 Godobrodowgli eadem Vaslo Catumier vel eius poste
 ris sexaginta tres flo. et germa moneta polis pro eis
 et facto habundantibus sibi proxime venturo procedunt
 nullas acra acta praesentia Castellan gratiam iuris iuris
 mit vel illius protere regentur. Catumier vero quod in
 in quantum praefatus aucto Godobrodowgli eadem ca
 sio Catumier vel illius protere summa praedictam
 sexaginta tres flo. et germa pro eis et bonis superioribus
 non soluent vel successores eius non soluent, extra quo
 dictus Vaslo Catumier tenebitur praesentibus et in
 suis successores super omnibus bonis suis obligat eadem
 Vaslo Catumier vel illius successores omni et liberum ad
 mittere realem iuriam et actualem pacificamq. possessione

pro mentem tenentur quicquid in omnibus suis beneficiis
 suis vel laboriosum fiduciam in bonis velis et pro reddita
 sub vadio similis summo. Sexaginta tres flo. et germa
 cum moneta polonis. pro ipse Vaslo et illius successores bo
 na praefata seu omni cum omni iure termino praesentibus
 cum omnibus et singulis actionibus per hunc et post hunc, pro
 ventibus, utilitatibus univere et acceptis tenent sibi
 praesentibus, a tempore accepta possideant ad factum habere
 obis proxiore venturum et a praefato facto habere obis
 praesentibus in defectu exemptionis ad aliud simile et
 proxiore in annum usq. ad exemptionem et summa
 sit de anno in annum usq. ad exemptionem et summa
 facta praesentibus. Tenentibus praefatus Vaslo Catu
 mier praesentibus et et successores suos super omnibus bonis
 suis obligat et iurabit, eundem Vaslo et illius suc
 cessoribus in bonis praefatis, ab omni quavis impeditio
 iuridica et extrajuridica, omnibus damnis moribus vis
 lentibus et imperio mentis quocumq. modo tenentur et
 utique tunc quod opus fuerit tenentur differere iuris
 liberare bonas praefata mada et libera facere sub va
 dio sibi sexaginta tres flo. et germa. Insuper etiam
 praefatus Vaslo Catumier et et successores suos super
 omnibus bonis suis obligat iuramentum in sibi actibus ad
 acta tenentur praemissa an dixerit unius anni transire
 transportare similitemq. vel si ipse fuerit meliore vero.
 quod facere sub simile vadio sexaginta tres flo. et germa
 pro quo quidem a iure praefatus Vaslo Catumier et
 suis successoribus citatus extitit a iure fore suis progreis
 quibusvis recedat coram Castellan Capitaneali gratiam
 nisi offi. in primo eisdem termino tanquam peremptoria
 ob hoc pariter respondere, ac pro praefato vadio tenent
 vis, omnibus exceptionibus, contumaciis, praesentibus
 suspensionibus, notionibus, appellationibus, causis praesentibus
 tribus, ad quietem eillem non potest, vera vel simpliciter in
 firmationibus, actione pro mariori, ad quietem, gain tunc
 maad et triplici persona legalibus quibusvis impedi
 ac alius omnibus genti dilectibus iuribus remediis similibus
 et in partem recedat satisficere et suis successoribus tunc
 quod opus fuerit tenebitur. Nulla praesentibus tenent in
 gratia obstat.

Blazowski obligat Czerniecki

Comparens personaliter ream officio et actis genitum
 Castellan gratiam nobilis Jaczko Blazowski a iure fore
 suis progreis quibusvis recedat. Quia et et suos successores super om
 nibus bonis suis hereditariis et obligatis mobilibus et immo
 bilibus pro nobili Hauilio Godobrodowgli et eius suc
 cessoribus in manu nobilis Vaslo Catumier et eius suc
 cessorum obligat in iuribus atq. submittit. Quos ipse Hauilio
 Godobrodowgli eadem Vaslo Catumier vel eius poste
 ris sexaginta tres flo. et germa moneta polis pro eis
 et facto habundantibus sibi proxime venturo procedunt
 nullas acra acta praesentia Castellan gratiam iuris iuris
 mit vel illius protere regentur. Catumier vero quod in
 in quantum praefatus aucto Godobrodowgli eadem ca
 sio Catumier vel illius protere summa praedictam
 sexaginta tres flo. et germa pro eis et bonis superioribus
 non soluent vel successores eius non soluent, extra quo
 dictus Vaslo Catumier tenebitur praesentibus et in
 suis successores super omnibus bonis suis obligat eadem
 Vaslo Catumier vel illius successores omni et liberum ad
 mittere realem iuriam et actualem pacificamq. possessione

innisuerant monte et corpore carnis exinde quidem recognouit.
 Quia nobili Andree Czernieuzki conuicti legitime summo
 bona sua hereditaria videlicet omnibus laboriosis gressu Anar.
 tinowicz, Iuan Omilowicz et quarta decima Carasow.
 fia, tum et Emotonen quencunq; sibi elegerit possessorum
 in eorum sua uilla Blagow castrum, cum omnium eorum
 prosperitate, ac cum omnibus attinentiis, quocumque fructibus pro
 uentibus redditibus, utilitatibusq; omnibus in rebus
 domini proventus bonis pro se et suis successoribus ustrorum
 et extraneis iam exinde in summa Ducentorum florenum
 penne montis polonis sum ad festum natiuitatis domini
 proxima obligauit et miseris, et in defectu pro
 exemptionis ad aliud simile factum natis esse et in
 de anno in anno annis 60 et 60 uariam et immediate signum
 cessat ad exemptionem et summa pro se et suis successoribus
 florum penne plenaria resolutum. Et iam sibi exinde
 in bona pro se et suis summo et ualentiorem et acti
 alen prosequendo possidem pro miseris terrarum quencunq;
 a nam et in bona pro se et suis summo et ualentiorem et acti
 omnibus bonis suis obligat daturum sub condicio simili
 summa Ducentorum florum penne montis poloniarum
 penne montis pro se et suis summo et ualentiorem et acti
 et obligans mobilibus et immobilibus obligat et miseris
 eundem Andream Czernieuzki aduocatū in Stronna
 et illius summo in bonis pro se et suis summo et ualentiorem et acti
 nis impunitis iniuriis et extraneis deca omnibus
 damnis iniuriis violentiis, et improbitatis quarumlibet
 personarum proxiimarum et remotarum sexus utriusq;
 tam ab omnibus et singulis iuribus oneribus, in iuribus
 onibus proxiimis et remotis et aliis, uinculis re
 formatiombus, ad utilitatibus eicunq; personarum
 factis et factis, conditionibus, conciliis, aduocantibus, Inno
 mis damnis condicio legitime ac quibusuis pro se et suis
 tunc defendere, euincere, liberare, bonas pro se et suis
 munda et libera facere sub simili condicio Ducentorum
 florum penne montis polonis. Insuper iam pro se et suis
 ho Blagowski et et summo et suis summo et ualentiorem et acti
 obligat in se et suis summo et ualentiorem et acti ad acta tercia
 promissum an decem annis transactis annis
 tunc similis vel si opus fuerit multo et recognouit
 tunc sub simili et speciali condicio Ducentorum florenum
 penne montis poloniarum pro quo quidem condicio seu condicio

profectus recognoscens et suis successoribus citatus, extitit a iure
 fore suis proxiimis quibusuis recedat coram Castro Capitanaria
 promissum officio in primo eorum termino lingua pro se et suis
 stare pro se et suis respondere ac pro pro se et suis condicio seu condicio omni
 bus quocunq; industria humana parantur exceptis omnibus con
 uictis, pro se et suis condicio, suscipiens, et pro se et suis
 uisus, pro se et suis condicio, ad quidem aliam no pro se et suis
 et summo pro se et suis condicio, actione pro se et suis condicio
 vel simpliciter in se et suis condicio, actione pro se et suis condicio
 and uoluntatis laudis et laudis, bello, uoluntatis, commentum
 Minorem tate summo pro se et suis condicio et triplici pro se et suis
 legalibus quibusuis impeditis, ac aliis omnibus genti
 illis condicio uisus et motis et in pro se et suis condicio
 satisfacere et suis condicio tunc quidem opus fuit tunc
 tur. Nulla

Matthkowskii inscribit se Carlo

Comparens personam totam officio et actis pro se et suis
 bilis Iuan Matthkowskii faciens a iure pro se et suis
 quibusuis recedat coram Castro Capitanaria
 uisus et summo bonas sua iura quo ad actum pro se et suis
 in se et suis condicio et subiectis monti et corpore carnis exinde quidem
 recognouit. Quia et et suis summo et ualentiorem et acti
 suis hereditariis et obligans mobilibus et immobilibus
 in se et suis condicio et in pro se et suis condicio
 sui in manus Caroli Nicolai Carolo uisus et summo
 et uisus summo in se et suis condicio et obligat. Quod ipse
 tunc tunc et Nicolai Carolo uisus et summo
 in se et suis condicio et in se et suis condicio
 tanta summa qualis eadem Iuan et alio robore et actis pro
 se et suis condicio et in se et suis condicio
 gnare ac uendere sub condicio Ducentorum florenum
 penne montis polonis. Insuper iam pro se et suis
 se et summo et suis obligat in se et suis condicio et
 acta tercia promissum an decem annis transactis annis
 tunc similis vel si opus fuerit multo et recognouit
 sub simili condicio Ducentorum florenum penne montis polonis
 pro quo quidem condicio seu condicio pro se et suis
 suis successoribus citatus, extitit a iure fore suis proxiimis qui
 busuis recedat coram Castro Capitanaria
 in primo eorum termino lingua pro se et suis
 stare pro se et suis respondere ac pro pro se et suis condicio seu condicio omni
 bus quocunq; industria humana parantur exceptis omnibus con
 uictis, pro se et suis condicio, suscipiens, et pro se et suis
 uisus, pro se et suis condicio, ad quidem aliam no pro se et suis
 et summo pro se et suis condicio, actione pro se et suis condicio
 vel simpliciter in se et suis condicio, actione pro se et suis condicio
 and uoluntatis laudis et laudis, bello, uoluntatis, commentum
 Minorem tate summo pro se et suis condicio et triplici pro se et suis
 legalibus quibusuis impeditis, ac aliis omnibus genti
 illis condicio uisus et motis et in pro se et suis condicio
 satisfacere et suis condicio tunc quidem opus fuit tunc
 tur. Nulla